
ZARZĄDZENIE NR 150/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 150/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 września 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 45 000,00 23 477,00 0,00 68 477,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 477,00 0,00 477,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 477,00 0,00 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 477,00 477,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 23 000,00 0,00 68 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 45 000,00 23 000,00 0,00 68 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 45 000,00 23 000,00 68 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 45 000,00 23 477,00 0,00 68 477,00

ZASTEBCA B URMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 150/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 września 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 477,00 0,00 477,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 0,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 477,00 477,00
851 Ochrona zdrowia 110 250,00 4 000,00 4 000,00 110 250,00

85154 Przecidzialanie alkoholizmowi 110 250,00 4 000,00 4 000,00 110 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 57 000,00 2 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 45 750,00 2 000,00 47 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 4 500,00 2 000,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 23 000,00 0,00 108 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 85 000,00 23 000,00 0,00 708 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 85 000,00 23 000,00 108 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 195 250 27 477,00 4 000,00 218 727,00

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka

A-


